[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 февраля 2016г. № 108

О снятии ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым респираторным вирусным инфекциям на территории МО «Город Отрадное»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи со снижением эпидситуации по заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Ленинградской области администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Отменить постановление администрации МО «Город Отрадное» от 04.12.2015г. №579 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым респираторным вирусным инфекциям на территории МО «Город Отрадное» с 01 февраля 2016 до особого распоряжения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 				                    	         	 В.И.Летуновская

Разослано: в дело - 2, структурные подразделения администрации, предприятия и учреждения, расположенные на территории города
Начальник управления по
правовому и кадровому обеспечению                                                                    Л.В. Цивилева

Начальник
отдела делопроизводства                                                                                          А.А. Емельянова

Ведущий специалист отдела
по организационным вопросам                                                                               А.А. Струина

image1.jpeg